
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 17 січня 2023 р.                              Баштанка                                       №16-р 

 

 

Про призначення відповідального 
за захист інформації та 
адміністратора типового робочого 
місця стороннього користувача 
Автоматизованої системи 
Державного земельного кадастру 
(ТРМ СК АС ДЗК) 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», постанови 
Кабінету Міністрів України від 29 березня 2006 року № 373 «Про затвердження 
Правил забезпечення захисту інформації в інформаційних, телекомунікаційних та 
інформаційно-телекомунікаційних системах», нормативних документів системи 
технічного захисту інформації НД ТЗІ 3.7-003-2005 «Порядок проведення робіт із 
створення комплексної системи захисту інформації в інформаційно-

телекомунікаційній системі», «Інструкції з розгортання типового робочого місця» 
(24932263.002.М7), з метою підключення типового робочого місця стороннього 
користувача до Автоматизованої системи Державного земельного кадастру (далі – 

АС ДЗК) та з метою захисту інформації 
з о б о в' я з у ю: 
1. Призначити:  

1) відповідальним за захист інформації типового робочого місця 
стороннього користувача АС ДЗК начальника відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Кононенка Андрія Володимировича; 

2) адміністратором типового робочого місця стороннього користувача АС 

ДЗК начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого 
комітету Баштанської міської ради Кононенка Андрія Володимировича. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Баштанської  міської ради Олександра ЗЮЗЬКА. 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 


